Nach dem Erfolg der FREEDOM und LIBERTY Lichtsteuerpult, und auf Anfrage vieler Beleuchter hat ADB ein neues Lichtstellpult
welches auf der bewährten HATHOR Software beruht herausgebracht: IMAGO.
IMAGO fügt ein kompaktes und leichtes mobiles Steuerpult zu ADBs intuitives, starkes und dem letzten Stand der Technik
entsprechende Beleuchtungssoftware: HATHOR.
IMAGO wurde mit besonderen Augenmerk auf Kosten, Größe und Egonomie, aber ohne Kompromisse hinsichtlich der Qualität
entworfen. Das Pult basiert auf einer Tastatur, einer sequentiellen Überlendung und sechs Registersteller – und beinhaltet so alle
Elemente und Merkmale einer voll spezifierten Lichtsteuerung in einem sehr kompakten Format. Da Moving Lights und andere
"intelligente" Scheinwerfer für heutige Produktionen von zentraler Bedeutung sind – ist IMAGO mit vier Encoderräder mit

• FETCH Taste.
ANSCHLÜSSE
• DMX Ausgänge: 2 DMX512 auf XLR5F Buchsen.
• DMX Eingang: 1 DMX512 auf XLR5M Buchse.
• 2 USB Port A.
• 1 USB Port B.
• 1 Schwanenhalspultleuchten Versorgung.
STROMVERSORGUNG
• Externes Netzteil 12 V 500 mA.
ABMESSUNGEN UND GERÄTE SPEZIFIKATIONEN
•   Abmessungen: 415 x 303 x 85 mm.
•   Gewicht: 2,65 kg
•   Vier VESA Montage Verschraubungen am Boden.
•   Kensington Sicherheits Schlitz auf der Rückseite.
IMAGO IMAGO
IMAGO und HATHOR -   120 Multiparameter Geräte IMAGO/120
IMAGO und HATHOR -   240 Multiparameter Geräte IMAGO/240
IMAGO und HATHOR -   360 Multiparameter Geräte IMAGO/360
IMAGO und HATHOR -   512 Multiparameter Geräte IMAGO/512
IMAGO und HATHOR - 1024 Multiparameter Geräte IMAGO/1024
IMAGO und HATHOR - 2048 Multiparameter Geräte IMAGO/2048
IMAGO wird geliefert mit: USB Kabel und 12 V Stromversorgung
IMAGO und HATHOR Grundausstattung:
• IMAGO Steuerung, USB Kabel und Stromversorgung
• USB Dongle (HATHOR Software Lizenz)